Mercedes-Benz Sprinter 515 CDI autm bak + klep, trekhaak

1-2023 klein rijbewijs

Allgemeine Merkmale

Marke
Model
Unterkategorie
Nummernschild
Kilometerstand

Baujahr

Datum der Erstzulassung

Farbe

Zustand

Kraftstoff

Emissionsklasse

Referenz

Eigenschaften

Leergewicht
Tragfahigkeit
GVvW

Kabine

Anzahl der Turen

Zylinderinhalt

Mercedes-Benz
Sprinter 515
Koffer
VSR-21-X
82.524km
2023
20-01-2023
Weil3
Gebraucht
Diesel

Euro 6

VSR-21-X

2.943kg
557kg
3.500kg

cabin.

1.950cc



Mercedes-Benz Sprinter 515 CDI autm bak + klep, trekhaak
1-2023 klein rijbewijs

Technische Spezifikationen

Motorleistung 110kw

Beschreibung

Lange/Hohe: L3 Hersteller: Kleyweg Bedrijfsauto's Harnaskade 1b 2635CA DEN HOORN ZH, NL 0152513812 http://

www.kleyweg.nl sales@kleyweg.nl

Zubehor

e Anhangerkupplung
e Geschwindigkeitsregelanlage
e Navigationssystem
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